
Fresco s.r.o. FAKTÚRA ö.2015í635
Dodávateí:

Fresco s.r.o.
Öerny§evského 26
851 0í Bratislava 5

löo:+suarcl
DlÓ:2022939094
tö opH: SK2022939094
Telefón: 0915548454
E-mail : oííice@fresco.sk
wunirr.fresco.sk

Variabilnf symbol: 2015,1635
Kon§tantnli symbol: 0308
Objednávka ö.: zo dia:

Odberatef: tÖO: 2322757
DlÖ:
lö DPH:

§rolsrá jedáleÉ pri Z§ Gyulu Szaboá s VJM
Skolská u!.936/1
929 0í Dunajská Streda í

Banka: Sberbank Slovensko, a. s.
SW|FT LUBASKBX
IBAN: SK4231000000004040360308
öíslo úötu: 4040360308 Kód banky: 3100

Forma úhrady: Príkazom

Dátum vyhotovenia:
Dátum splatnosti:
Dátum vzniku daiovej povinnosti:

Koneönli príjemca:

oznaöenie dodávky ""Í'*1
Poöet

/l porcií J.cena Cena %DPH DPH EUR Celkom

Fakturujeme Vám na základe vystavenlich dodacích listov:

Vidajka ö, 
,1970003, 

bb

Ovocná §t'ava 5 l

Jablká
Vi,dajka ö, 1970004, bb

Hru§ky

Ovocná §t'ava 5 l

12 bal

60 kg

60 kg

12 aal

300

300

0,09167

0,04,í67

0,04167

0,09,167

27,50

12,50

12,50

27,50

20o/o

20%

5,50

2,50

2,50

5,50

33,00
,l5,00

15,00

33,00

300

300

20Yo

Lv Io

Súöet poloZiek

CELKOM K ÚHRADE
80,00 16,00 96,00

96,00

Vybavuje: Mgr, Peter Dezsi
Kontakt: 0915 54 84 54
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Dovol'ujeme si Vás upozornit, ze V prípade nedodrzania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám mözeme úötovat úrok z ome§kania v zákonnej W§ke a
zmluvnú pokutu.

Základ v EUR
0,00
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80,00

§adzba

0%
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DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0,00
16,00

0,00
96,00

Rekapitulácia v EUR:
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